

## JH Madsen Ejendomme ApS

Havneparken 11, 7. mf, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 13 10 83

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jeanette Boje  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JH Madsen Ejendomme ApS Havneparken 11, 7. mf 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 13 10 83
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Jeanette Boje, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.901</b>	<b>68.232</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.182</u>	<u>-78.314</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>12.719</b>	<b>-10.082</b>
Andre finansielle indtægter	14	5
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.631</u>	<u>-149.945</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.898</b>	<b>-160.022</b>
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.898</b>	<b>-160.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-66.898</u>	<u>-160.022</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.898</b>	<b>-160.022</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>2.103.087</u>	<u>2.184.269</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.103.087</u>	<u>2.184.269</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.103.087</u></b>	<b><u>2.184.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>16.266</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.266</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.587</u>	<u>10.957</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>33.853</u></b>	<b><u>10.957</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.136.940</u></b>	<b><u>2.195.226</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-320.812	-253.914
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-280.812</b>	<b>-213.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.214.606	1.184.481
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.214.606	1.184.481
Kortfristet del af langfristet gæld	22.500	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.624	18.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.142.220	1.123.720
Anden gæld	18.802	7.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.203.146	1.224.659
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.417.752</b>	<b>2.409.140</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.136.940</b>	<b>2.195.226</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-253.914	-213.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.898	-66.898
	<b>40.000</b>	<b>-320.812</b>	<b>-280.812</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

Ledelsen forventer at selskabets bankforbindelse og indehaver vil give tilsagn om at stille fornøden likviditet til rådighed for selskabets drift det kommende år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.307.242	2.293.742
Tilgang i årets løb	0	13.500
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>2.307.242</u>	<u>2.307.242</u>
Afskrivninger 1. januar 2024	-122.973	-44.659
Årets afskrivninger	-81.182	-78.314
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<u>-204.155</u>	<u>-122.973</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>2.103.087</u>	<u>2.184.269</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 115 t.kr.
